

ما مدافع پیگیر دمکراسی شورائی هستیم

بود و تحت حاکمیت جمهوری اسلامی نیز وضع برهمنی منوال است. بلیهی است که این محرومیت مردم ایران از آزادی و دمکراسی و اعمال دیکتاتوری عریان، خشن و عنان گسیخته مرتجعین حاکم بر ایران، از جانب توده مردم بلا جواب نمانده است و پیوسته توده زحمتکش مردم ایران، کارگران و زحمتکشان و نیز روشنفکران انقلابی، برای برقراری یک دمکراسی راستین و واقعی مبارزه کرده اند

اکنون که مبارزه توده مردم ایران علیه رژیم ارتجاعی و ضد دمکراتیک جمهوری اسلامی و به خاطر کسب دمکراسی و آزادی به مراحل تعیین کننده ای نزدیک شده است و دور نیست روزی که کارگران و زحمتکشان با سرنگونی جمهوری اسلامی یک دمکراسی واقعی رامستقر سازند، از هرسو حتی از جانب دشمنان شناخته شده دمکراسی و آزادی، در وصف دمکراسی و آزادی سخن گفته میشود. کار به جایی رسیده که برخی جناحهای هیئت حاکمه که خود در تمام جنایات و سرکوبگری های حکومت اسلامی سهیم بوده اند ، دمکرات شده اند و حتی

سالهاست که رژیم های خودکامه حاکم بر ایران، با اعمال دیکتاتوری عریان و سلب آزادی های سیاسی و حقوق دمکراتیک مردم به حاکمیت ستمگرانه خود ادامه داده اند. توده مردم ایران تا به امروز همواره از داشتن یک دمکراسی محروم بوده اند. در دوران رژیم سلطنتی چنین

در این شماره

حق قضاوت زنان و عوامفریبی رژیم
صفحه ۴

تشدید تلاطمات درونی ((اتحادیه اروپا))
صفحه ۱۲

اطلاعیی های سازمان
صفحه ۶ و ۹ و ۱۰

هراس عوامل بورژوازی
از محبوبیت کمونیسم در ایران
صفحه ۲۱

سانسورچی دیروز حکومت اسلامی و رئیس جمهوری امروزان، از آزادی و دمکراسی سخن میگویند.

مردم ایران باید به تجربه دریافته باشند که اینان همگی عوامفریب و دودوغو هستند. هرگز مدافعین حکومت اسلامی نمیتوانند، مدافع آزادی و دمکراسی باشند. اما گروهی دیگر نیز از میان سرمایه داران و افاشارمرغه جامعه که ظاهراً خود را مخالف جمهوری اسلامی معرفی میکنند، وعده یک دمکراسی پارلمانی رایبه مردم میدهند. اما این دمکراسی، دمکراسی مختص سرمایه داران و ثروتمندان است. در این دمکراسی کسی که ثروت و سرمایه پول دارد، کسانی که وسائل تولید، وسائل ارتباط جمعی و تمام ابزارهای شکل دهی به افکار عمومی را در دست دارند حاکمیت میکنند و ازشمرات دمکراسی بهره میبرند. برای کارگران و زحمتکشان در این دمکراسی این میماند که هر چند سال یکبار به پای صندوق های رای بروند و خود «آزادانه» و به شکلی «دمکراتیک» انتخاب کنند که کدام جناح از طبقه سرمایه دار زمام امور را در دست بگیرد و برای ۴ یا ۵ یا ۶ سال آینده آنها را سرکوب کنند. اما، مامدافع آن دمکراسی هستیم که نه مختص سرمایه داران و ثروتمندان، بلکه کارگران و زحمتکشان باشد. این دمکراسی که به تمام معنا یک دمکراسی واقعی، جلی و به نفع اکثریت بسیار عظیم اعضا، جامعه است، لازمه اش این است که قدرت سیاسی در دست کارگران و زحمتکشان قرار گیرد و توده وسیع مردم از طریق شوراها ابتکار عمل را بدست بگیرند و از پائین ترین سطوح، از کارخانه ها و مراکز و مؤسسات خدماتی و محلات گرفته تا بالاترین سطوح به اعمال حاکمیت بپردازند، به کشورداری بپردازند و امور جامعه را اداره کنند. در اینجا دیگر توده مردم دمکراسی را از کسی نمیخواهند که به آنها بدهد یا نهد بلکه خودشان با عمل و ابتکارشان دمکراسی را مستقر کرده و از آن حراست میکنند.

لذا سازمان ما، سازمان فدائیان (اقلیت) از کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انقلابی میخواهد که به وعده و وعیداعتننا و اعتماد نکنند و خود از طریق سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار یک حکومت شورائی، پیگیرترین و کامل ترین شکل دمکراسی یعنی دمکراسی شورائی را در ایران مستقر سازند.

اگر شعار مدافعین باصلاح اصلاح طلب حکومت اسلامی، مجلس خبرگان و اصلاح در قانون اساسی رژیم جمهوری اسلامی است، اگر شعار اپوزیسیون بورژوائی رژیم و باصلاح جناح لیبرال ثروتمندان، مجلس مؤسسان است، شعار ما این است: نه مجلس خبرگان و نه مجلس مؤسسان، زنده باد کنگره سراسری شوراهای نمایندگان کارگران و دهقانان و دیگر اقشار زحمتکش شهر و روستا، به عنوان عالی ترین ارگان حکومتی.

دمکراسی شورائی که ما مدافع آن هستیم تنها از این جهت حتی بر پیشرفته ترین دمکراسی های بورژوائی برتری ندارد که این دمکراسی مختص اکثریت بسیار

چندین هزار تن از دانشجویان ساکن کوی دانشگاه تهران، روز یکشنبه در اعتراض به مداخلات پلیسی - امنیتی سرکوبگرانه حکومت در مراکز دانشجویی دست به تظاهرات زدند.

نیروهای امنیتی و انتظامی حکومت، برای فرونشاندن اعتراض دانشجویان به قهر و سرکوب علیه دانشجویان متوسل شدند. این اقدام وحشیانه نیروهای سرکوب رژیم، اعتراض گسترده تر دانشجویان را بهمراه داشت. دانشجویان با شعار مرگ بر استبداد، نفرت و انزجار خود را از رژیم حاکم بر ایران ابراز داشتند.

در جریان یورش نیروهای امنیتی و انتظامی حکومت به دانشجویان تعدادی از دانشجویان نیز دستگیر شدند که هنوز از آمار دقیق دستگیر شدگان اطلاعی در دست نیست. اعتراض برحق دانشجویان کوی دانشگاه بخاطر امکانات صنفی و دمکراتیک خود که در ادامه اعتراضات چند ماه اخیر انجام گرفت حاکی از این واقعیت است که جنبش دانشجویی به نحو روزافزونی اعتلاء، مییابد و خصلت رادیکال تری بخود میگیرد. دانشجویان ایران که در مبارزه علیه رژیم های سرکوبگر حاکم بر ایران و در دفاع از آزادی و دمکراسی و منافع و خواستههای توده های زحمتکش مردم ایران حاصل سنت های انقلابی و افتخار آمیز هستند و در مبارزه برای سرنگونی رژیم شاه نقش مهمی ایفا کردند، اکنون بار دیگر به پا میخیزند تا بهمراه توده های کارگر و زحمتکش مردم جمهوری اسلامی را به همان زبانه دانی تاریخ بسپارند که رژیم سلطنتی راسپردند.

سازمان ما که همواره خواستار برچیده شدن تمام دستگاههای پلیسی، امنیتی - جاسوسی و سرکوبگرانه از مراکز دانشجویی و استقرار یک حکومت حقیقتشاع دمکراتیک و انقلابی در ایران بوده است، ضمن حمایت از مطالبات صنفی - سیاسی برحق و انقلابی دانشجویان، اقدامات سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی علیه دانشجویان را محکوم میکند.

سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۶/۱۰/۱۷

- در دمکراسی شورائی جای نیروهای مسلح حرفه ای مجزا از مردم را تسلیح عمومی خلق و ارتش توده ای خواهد گرفت.

- در دمکراسی شورائی تمام دستگاه بوروکراتیک برچیده خواهد شد و اعمال حاکمیت مستقیم توده مردم از طریق شوراهائی صورت خواهد گرفت که به مثابه نهادهای مقتنه و مجریه هردو عمل خواهند کرد.

سازمان فدائیان (اقلیت) خواهان سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار بلادرنگ این دمکراسی شورائی است.

عظیم جامعه، کارگران و زحمتکشان است، بلکه کیفی در سطحی بسیار عالی تر قرار دارد.

- در دمکراسی شورائی سیستم انتصابی مقامات تماما بر خواهد افتاد و انتخابی بودن کلیه مناصب و مقامات جایگزین آن خواهد شد.

- قدرت دولتی در اختیار نمایندگان انتخابی توده است که هر زمان انتخاب کنندگان اراده کنند میتوانند آنها را عزل کنند.

- مقامات دولتی حاکم حقوقی که دریافت میکنند، از متوسط دستمزد یک کارگر ماهر تجاوز نخواهد کرد.